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KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 
JEGYZŐKÖNYVI  KIVONAT 

 
 

A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 
2009. április 16-án (csütörtökön) megtartott üléséről 

 
 
Az ülés kezdetének időpontja: 9 00óra 
 
Az ülés helyszíne: a Polgármesteri Hivatal  I. em. 115. sz. tanácsterme  
 
A jelenléti ív szerint jelen vannak: 
Verbai Lajos polgármester, 
Győri Dénes, Kovács Róbert, Szász Csaba alpolgármesterek, 
Dr. Csicsay Cladius Iván tanácsnok, 
Agócs Zsolt, Bánáti Rudolf, Bányai T. Péter, Eördögh Attila, Fehér László, dr. Fejér Tibor, 
Földi Balázs, Kleinheincz Gábor, Lakatos Béla, Láng Ferenc, Marksteinné Molnár Julianna, 
Melega Kálmán, Nagy László, Novák Gyula, Nyulász János, dr. Pap Sándor, dr. Pénzes 
Károly, dr. Pluzsik Andrásné, Radványi Gábor, Révész Máriusz, dr. Szkalka Tamás, Varga 
István, Weeber Tibor. 
 
Távolmaradását jelezte:  - 
 
A képviselő-testület 28  fővel határozatképes. Az ülésről hangfelvétel készül. 
 
 
Tanácskozási joggal jelen vannak: 
Dr. Neszteli István jegyző 
Hegedűs Károly aljegyző, főosztályvezető 
 
 
A Polgármesteri Hivatal főosztályainak képviseletében jelen vannak: 
Városüzemeltetési és Vagyongazdálkodási Főosztály Szarvasi Ákos 
Hatósági Főosztály dr. Mózer Éva 
Sport, Ifjúsági és Civil Kapcsolatok Főosztály Hajdu Péter 
 Jógáné Szabados Henrietta 
Szervezési és Ügyviteli Főosztály Lőrincz Jenő 
Jogi Osztály Dr. Korpai Anita 
 Horváthné dr. Tóth Enikő 
Oktatási és Közművelődési Főosztály Semperger Sándorné 
Szociális és Egészségügyi Főosztály Ehrenberger Krisztina 
Gazdasági és Pénzügyi Főosztály Bajtek Mihályné 
 Kozellné Leányfalusi Klára 
Polgármesteri Kabinet Ronyecz Róbert  
 dr. Bényi Józsefné 
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 Ujházi István 
Építésügyi és Környezetvédelmi Főosztály Szili Sándor 
Főépítész Mozsár Ágnes 
Belső Ellenőrzési Osztály Dr. Rugár Oszkár 
Gyámhivatal Némethné Lehoczki Klára 
 
Meghívottként jelen vannak: 
Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. képviseletében Fecske Károly 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önk. 
Családsegítő Szolgálat    Szabó Katalin Ildikó vezető 
Kőbányai Média és Kulturális Kht. Győrffy László ügyvezető 
Egyesített Bölcsődék Göncziné Sárvári Gabriella vezető 
BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság Ács Péter kapitányságvezető 
Kőbányai Egészségügyi Szolgálat              Dr. Molnár Andor 
Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat  Gergely Károlyné elnök 
könyvvizsgáló képviseletében                                     Szabó Enikő 
 
 
ELNÖK: Verbai Lajos polgármester  
 
ELNÖK: Köszönti a megjelenteket, és az ülést megnyitja. A jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a képviselő-testületi tagok közül 27 fő megjelent. 
 

Bejelenti, hogy a jegyzőkönyvet Kövér Anna vezeti, a testület munkáját Grécziné 
Mózer Andrea, Korányiné Csősz Anna és Való Magdolna segíti. 

 
 Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a Kőbányai Cigány Kisebbségi 

Önkormányzat 2009. április 15-ei ülésén Gergely Károlynét elnöknek, Danyi 
Sándort elnökhelyettesnek választotta. 

 
 
Radványi Gábor A hallgatás ára tárgyú napirend előtti felszólalása hangzik el.   (Az írásos 
bejelentés a jegyzőkönyv 1. számú mellékletét képezi.) 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 27 fővel határozatképes. 
 
 
506/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Tájékoztató a BRFK X. kerületi Rendőrkapitánysága 2008. évi 
támogatásának elszámolásáról  tárgyú előterjesztést. 
 
 
507/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. (..) 
sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
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szóló 7/2009. (III. 20.) számú rendelettel módosított 4/2009. (II. 20.) számú önkormányzati 
rendelet módosításáról  tárgyú előterjesztést. 
 
508/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …/2009. 
(..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat tulajdonában álló 
lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének feltételeiről szóló többször 
módosított 46/2007 (XII.19.) sz. önkormányzati rendelet módosítására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
509/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat önkormányzati rendelet megalkotásának kezdeményezésére 
kampányplakátok kihelyezésével kapcsolatban  tárgyú előterjesztést. 
 
 
510/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2009. évi üzleti 
tervének elfogadására tárgyú előterjesztést. 
 
 
511/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat közbeszerzés kiírására a 24 órás felnőtt kijáró és ambuláns orvosi 
ügyelet ellátására tárgyú előterjesztést. 
 
 
512/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi tervezett 
napirendjéről a Javaslat a 1377/2008. (IX.18.) számú önkormányzati határozat végrehajtás 
előtti felülvizsgálatára   tárgyú előterjesztést. 
 
 
513/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2009. 
(….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításról  tárgyú előterjesztést. 
 
 
514/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Javaslat saját halottá nyilvánításra   tárgyú előterjesztést. 
 
515/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére  Javaslat a TÁMOP 3.1.4 Kompetencia alapú oktatás bevezetése c. pályázat 
szakértői díjához forrás biztosítására  tárgyú előterjesztést. 
 
 
516/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére   Budapest X. ker., Noszlopy u. 15/a szám alatti önkormányzati tulajdonban 
lévő lakóépület kiürítésének ügye tárgyú előterjesztést. 
 
 
517/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére Tájékoztató az Sz & B Security Kft.-vel kapcsolatos eljárásról   tárgyú 
előterjesztést. 
 
 
518/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen, 1 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felveszi 
napirendjére Tájékoztató kártérítési igény bejelentéséről   tárgyú előterjesztést. 
 
 
519/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a napirendet – a 
módosításokkal együtt – az alábbiak szerint fogadja el: 
 

1. Jelentés a lejárt határidejű és folyamatban lévő határozatok végrehajtásáról 
 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
2. Tájékoztató a Rendőrkapitányság és a Polgármesteri Hivatal Közterület-

felügyeletének közös tevékenységéről  
 Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 
 
3. Tájékoztató a Rendőrkapitányság és az ÁNTSZ, a Polgári Védelem és a Tűzőrség 

közötti együttműködéséről   
 Előterjesztő:     Ács Péter kapitányságvezető 
 
4. Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság körzeti megbízotti iroda (Szállás u. 

11/c) közüzemi díj támogatására 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
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5. Javaslat albérleti díj hozzájárulás részletekben történő visszafizetésének 

engedélyezésére  
 Előterjesztő:     Hegedűs Károly aljegyző 
 
6. Beszámoló a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Lakatos Renáta elnök 

 
7. Beszámoló a Kőbányai Görög Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Dömötör Atina elnök 

 
8. Beszámoló a Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Filipovics Máté elnök 

 
9. Beszámoló a Kőbányai Német Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Inguszné dr. Barabás Rita elnök 
 

10. Beszámoló a Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 
költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:     Bacsa Gyula elnök 

 
11. Beszámoló a Budapest Kőbányai Román Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Gherghel Severianné elnök 

 
12. Beszámoló a Kőbányai Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Török Tibor elnök 

 
13. Beszámoló a Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Wygocki Richárd elnök 

 
14. Beszámoló a Kőbányai Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 

végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
Előterjesztő:    Szakács Ferencné elnök 

 
15. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2009. sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2008. évi költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról – a 
könyvvizsgálói jelentéssel és a Pénzügyi Bizottság határozatával 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
16. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2009. sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására a 2008. évi költségvetési beszámolójáról 
és zárszámadásáról szóló ……/2009. (…) sz. önkormányzati rendelet kiegészítéséről  



 6 

 Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
17. A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 2008. 

évi beszámolója 
 Előterjesztő:     Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 
 
18. Javaslat a Pataky Művelődési Központ vezetői álláshelyére meghirdetett pályázat 

elbírálására, vezetői megbízásra  
  Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
19. Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2008. évre 

vonatkozó összefoglaló ellenőrzési jelentéséről 
 Előterjesztő:     Dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
20. Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-VI. havi várható likviditási helyzetéről 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
21. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2008. évi beszámolójának 

elfogadására 
 Előterjesztő:     Hancz Sándor ügyvezető 
 
22. Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. tevékenységének 

racionalizálására 
 Előterjesztő:    Hancz Sándor ügyvezető 
 
23. Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. átalakítására, az Alapító 

Okirat módosítására 
Előterjesztő:    Nagyné Lőrincz Éva FB elnöke 

 
24. Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. 2009. évi üzleti tervének 

elfogadására 
Előterjesztő:    Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
25. Előterjesztési javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. által 

biztosított szociális szolgáltatások 2009. évi intézményi térítési díjainak 
megállapítására 
Előterjesztő:    Lajtai Ferencné ügyvezető 

 
26. A Kőbányai Média és Kulturális Kht. 2009. május 1-jei rendezvényterve és 

költségigénye 
 Előterjesztő:     Győrffy László ügyvezető 
 
27. Javaslat az egészségügyi praxisok rezsitámogatására 
 Előterjesztő:     Kovács Róbert alpolgármester 

 
28. Az egészségügyi alapellátás feladatainak szervezeti-működési-pénzügyi szakértői 

vizsgálatának eredménye és a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 2003-2008. évi 
működésének 2008. évi átfogó ellenőrzésének belső ellenőri jelentése  
Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
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29. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat és Budapest Főváros 
Önkormányzata közötti, a „Kisebb területegységekre vonatkozó Kerületi Építési 
Szabályzat készítéséről” szóló megállapodás kezdeményezésére 

 Előterjesztő:     Mozsár Ágnes főépítész 
 

30. Javaslat Lengyel Zoltán országgyűlési képviselő indítványának A génmanipulált, 
génkezelt vetőmagok használatának az önkormányzat közigazgatási területén történő 
tilalmára elfogadására 

 Előterjesztő:     Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 
 

31. Javaslat megállapodás megkötésére a kőbányai rendőrök, büntetés-végrehajtási 
dolgozók, tűzoltók, továbbá a polgári védelmi dolgozók számára kedvezmények 
biztosítására   

 Előterjesztő:     Dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
32. Javaslat a Hivatal II. épülete megvalósításának lehetséges módjaira a 362/2009. 

(III.19.) számú önkormányzati határozatban foglaltak alapján   
Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 

 
33. Javaslat a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti volt általános iskola  épületében a 

védőnői szolgálat elhelyezésére a 361/2009. (III.19.) számú önkormányzati határozat 
alapján  
Előterjesztő:     Fecske Károly vezérigazgató 

 
34. Javaslat a Szent László tér 16. szám alatti ingatlan önkormányzati tulajdoni hányadára 

vonatkozó szerződés elfogadására 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
35. Javaslat a méhnyakrák elleni védőoltás bevezetésére 
 Előterjesztő:     Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
36. Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Törekvés SE-vel 
 Előterjesztő:     Hajdu Péter főosztályvezető 
 
37. Javaslat a Kőbányai Ipartestület által bérelt helyiség bérleti díjának csökkentésére 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
38. Javaslat a Szent Család Plébánia tetőszerkezetének javításához anyagi támogatás 

nyújtására 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
39. Javaslat a „Két kerékkel Kőbányán” közbeszerzési pályázat eredményének 

megállapítására  
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
40. Javaslat a balatonlellei gyermektábor hasznosítására 
 Előterjesztő:     Szász Csaba alpolgármester 
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41. Javaslat a Bp. X. ker., Korponai u. 2. szám alatti helyiségrész méltányosságból történő 
bérbe adására 

 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
42. A X. kerület - Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők Polgári Védelem 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület kérelme 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
43. Tájékoztató a Kada utcai Általános Iskola udvarának bővítésével kapcsolatban 

elkészült értékbecslésről (Gergely u. 63. megvásárlása) 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
44. Javaslat értékbecslő cégek kiválasztásának pályáztatására 
 Előterjesztő:     Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
45. Javaslat Tóth József polgármester kérelmének támogatására 
 Előterjesztő:     Verbai Lajos polgármester 
 
46. Javaslat Bánki Donát születésének 150. évfordulója alkalmából emléktábla állítására – 

Dr. Fejér Tibor Bánki Donát emléktábla tárgyú képviselői indítványa alapján 
 Előterjesztő:     Semperger Sándorné  mb. főosztályvezető 
 
47. Javaslat a balánbányai sporttalálkozóra utazó kőbányai küldöttség költségeinek 

támogatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
48. Javaslat a Pannontudás Egyeteme kőbányai előadásainak megrendezésére 

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 
49. Javaslat a 15/2009. (III.17.) ÖM rendelet alapján meghirdetett sportlétesítmények 

felújítása tárgyú pályázaton való részvételre, az önkormányzat fenntartásában lévő 
sportlétesítmények felújításának támogatására 
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
50. Javaslat ifjúsági pályázatok kiírására 

Előterjesztő:    Nagy László bizottsági elnök 
 
51. Javaslat kőbányai székhelyű civil szerveztek részére kiírandó pályázatra 

Előterjesztő:    Nagy László bizottsági elnök 
 

52. Javaslat Peter Cerny Alapítvány a beteg koraszülöttek gyógyításáért kiemelkedően 
közhasznú szervezet támogatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

53. Javaslat az Emberekért és a Környezetért Alapítvány támogatására 
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
54. Javaslat pótelőirányzat módosítására a Leonardo-program megvalósításához szükséges 

személyi, anyagi feltételek biztosítására 
Előterjesztő:    Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
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55. Javaslat önkormányzati tulajdonú lakások bérlők részére történő elidegenítésére 1-4. 

Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 
56. A Budapest X. ker., Vaspálya u. 57-58. szám alatti ingatlan vízellátásának ügye 

Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

57. Forráskiegészítés a távfűtési díjhátralék teljesítésére 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

58. Tájékoztató a 2009. évi Cannes-i MIPIM ingatlan kiállításról  
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 
 

59. A Budapest X. ker., Bolgár u. 10. szám alatti önkormányzati bérlakások 
elidegenítésének ügye 
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
60. Javaslat a Kőbányai Képző- és Iparművészek Egyesületének támogatására 

  Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

61. Javaslat a „Hagar országa” című könyv megvásárlására 
  Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 

62. Kezdeményezés egy külföldi testvérvárosi, illetve testvér-iskolai kapcsolat 
kialakítására Asnbach településsel 

  Előterjesztő:    Sándor Zoltán igazgató 
 

63. Javaslat a jubileumi Haydn-évhez csatlakozó kismartoni koncert támogatására 
  Előterjesztő:    Menyhárt Sándor igazgató 
 

64. Javaslat a Bp. X. 42101/13 hrsz.-ú közterületi ingatlan közterület-használati díjának 
mérséklése iránti kérelem ügyében  
Előterjesztő:    Vörösmarty Marianna osztályvezető 

 
65. Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás tárgykörében  

Előterjesztő:    Kovács Róbert alpolgármester 
 
66. Egyebek 

• Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott döntésekről 2009. 03.01.-03.31. 
• Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb eseményekről  

 
67. Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat …./2009. (….) sz. 

önkormányzati rendeletének megalkotására az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításról   
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
68. Javaslat saját halottá nyilvánításra    

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
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69. Javaslat a TÁMOP 3.1.4 Kompetencia alapú oktatás bevezetése c. pályázat szakértői 
díjához forrás biztosítására   
Előterjesztő:    Ronyecz Róbert főosztályvezető 

 
70. Budapest X. ker., Noszlopy u. 15/a szám alatti önkormányzati tulajdonban lévő 

lakóépület kiürítésének ügye  
Előterjesztő:    Fecske Károly vezérigazgató 

 
71. Tájékoztató az Sz & B Security Kft.-vel kapcsolatos eljárásról  

Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 
 

72. Tájékoztató kártérítési igény bejelentéséről    
Előterjesztő:    Verbai Lajos polgármester 

 
 
 
 
A napirend 1./ tárgya: Jelentés a lejárt határidejű és a folyamatban lévő határozatok 

végrehajtásáról 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
520/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal,  7  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a folyamatban lévő 
határozatok végrehajtásáról, valamint a pályázatok aktuális állásáról szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 
 
 
521/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal,  6  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a(z) 
1206/2007.(X.18.) 1332/2007.(XI.15.) 1333/2007.( XI.15.) 
32/2008.(I.17.) 313/2008.(II.28.) 391/2008.(III.20.) 
443/2008.(III.20.) 524/2008.(IV.3.) 592/2008.(IV.17.) 
1012/2008.(VI.19.) 1295/2008.(VIII.28.) 1378/2008.(IX.18.) 
1486/2008.(X.16.) 1526/2008.(X.16.) 1527/2008.(X.16.) 
1534/2008.(X.16.) 1535/2008.(X.16.) 1577/2008.(X.16.) 
1640/2008.(XI.20.) 1652/2008.(XI.20.) 1843/2008.(XII.18.) 
1850/2008.(XII.18.) 1896/2008.(XII.18.) 1901/2008.(XII.18.) 
1910-1915/2008.(XII.18.) 59/2009.(I.22.) 74/2009.(I.22.) 
85/2009.(II.5.) 87/2009.(II.5.) 89/2009.(II.5.) 
90/2009.(II.5.) 91/2009.(II.5.) 92/2009.(II.5.) 
93/2009.(II.5.) 94/2009.(II.5.) 97/2009.(II.5.) 
165/2009.(II.19.) 212/2009.(II.19.) 229/2009.(II.19.) 
231/2009.(II.19.) 233/2009.(II.19.) 237/2009.(II.19.) 
238/2009.(II.19.) 244/2009.(II.19.) 247/2009.(II.19.) 
248/2009.(II.19.) 249/2009.(II.19.) 262/2009.(II.19.) 
263/2009.(II.19.)   
számú önkormányzati határozatok végrehajtásáról szóló jelentést elfogadja. 
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522/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen szavazattal,  8  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a  
192/2007.(II.15.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. augusztus 30-ára  
359/2008.(II.28.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. október 15-ére 
1013/2008.(VI.19.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1111/2008.( VI.19.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. június 30-ára 
1148/2008.( VI.19.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. június 18-ára 
1346/2008.( IX.18.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. szeptember 30-ára 
1348/2008.( IX.18.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. július 31-ére 
1626/2008.(XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1627/2008.( XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1654/2008.( XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. szeptember 30-ára 
1695/2008.( XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1696/2008.( XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1697/2008.(XI.20.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. május 30-ára 
1806/2008.(XII.4.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. szeptember 30-ára 
1923/2008.(XII.18.) számú határozat végrehajtásának határidejét  2009. június 30-ára 
módosítja. 
 
 
 
A napirend 2./ tárgya: Tájékoztató a Rendőrkapitányság és a Polgármesteri Hivatal 

Közterület-felügyeletének közös tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Ács Péter kapitányságvezető 
 
 
523/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányság és a Polgármesteri Hivatal Közterület-felügyeletének közös 
tevékenységéről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 3./ tárgya: Tájékoztató a Rendőrkapitányság és az ÁNTSZ, a Polgári 

Védelem és a Tűzőrség közötti együttműködésről 
 Előterjesztő:  Ács Péter kapitányságvezető 
 
 
524/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányság, valamint az ÁNTSZ, a Polgári Védelem és a Tűzőrség közötti 
együttműködésről szóló tájékoztatót tudomásul veszi.  
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A napirend 4./ tárgya: Javaslat a BRFK X. kerületi Rendőrkapitányság körzeti megbízotti 

iroda (Szállás u. 11/c) közüzemi díj támogatására 
 Előterjesztő:   Verbai Lajos polgármester 
 
 
525/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(26 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a BRFK X. 
kerületi Rendőrkapitányság részére - a körzeti megbízott iroda céljára használt - Budapest X. 
ker., Szállás u. 11/c szám alatti 32 m2-es helyiség működtetésének finanszírozásához a 2009. 
évben 42.632,-Ft egyösszegű támogatást biztosít a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete terhére.  
Határidő:        2009. május 15.  
Felelős:        Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 dr. Korpai Anita osztályvezető  
 
 
 
A napirend 5./ tárgya: Javaslat albérleti díj hozzájárulás részletekben történő 

visszafizetésének engedélyezésére 
 Előterjesztő:   Hegedűs Károly aljegyző 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 6./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Lakatos Renáta elnök 
 
 
527/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Cigány 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 7./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Görög Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Dömötör Atina elnök 
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528/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Görög 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 8./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Horvát Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Filipovics Máté elnök 
 
 
529/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Horvát 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 9./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Német Önkormányzat 2008. évi 

költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi tevékenységéről 
 Előterjesztő:   Inguszné dr. Barabás Rita elnök 
 
530/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Német 
Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, valamint a 
2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
A napirend 10./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2008. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi 
tevékenységéről 

 Előterjesztő:   Bacsa Gyula elnök 
 
 
531/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Örmény Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
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A napirend 11./ tárgya: Beszámoló a Budapest Kőbányai Román Kisebbségi 
Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról és 
munkatervi tevékenységéről 

 Előterjesztő:   Gherghel Severianné elnök 
 
 
532/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Kőbányai Román Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 12./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Ruszin Kisebbségi Önkormányzat 2008. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi 
tevékenységéről 

 Előterjesztő:   Török Tibor elnök 
 
 
533/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Ruszin 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 13./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2008. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi 
tevékenységéről 

 Előterjesztő:   Wygocki Richárd elnök 
 
 
534/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Lengyel Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
beszámolóját, valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját 
tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 14./ tárgya: Beszámoló a Kőbányai Bolgár Kisebbségi Önkormányzat 2008. 

évi költségvetésének végrehajtásáról és munkatervi 
tevékenységéről 

 Előterjesztő:   Szakács Ferencné elnök 
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535/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Bolgár 
Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámolóját, 
valamint a 2008. évi munkatervi tevékenységéről szóló tájékoztatóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 15./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2008. évi 
költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról – a 
könyvvizsgálói jelentéssel és a Pénzügyi Bizottság határozatával 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
536/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja a 
11/2009. (IV. 17.) számú önkormányzati rendeletét a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat 2008. évi költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról az alábbi 
főösszegekkel: 

17.262.704 eFt költségvetési bevétellel 
  1.362.261 eFt finanszírozási bevétellel 
     -56.296 eFt átfutó, függő, kiegyenlítő bevétellel, 

 

15.948.144 eFt költségvetési kiadással 
     593.940 eFt finanszírozási kiadással 
    -924.567 eFt átfutó, függő, kiegyenlítő kiadással. 
 
 
 

A napirend 16./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 
…/2009. (..) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására a 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 2008. évi 
költségvetési beszámolójáról és zárszámadásáról szóló 11/2009. 
(IV.17.) sz. önkormányzati rendelet kiegészítéséről 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
537/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen szavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. Kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testület megalkotja a 
12/2009. (IV. 17.) számú önkormányzati rendeletét az Önkormányzat 2008. évi költségvetési 
beszámolójáról és zárszámadásáról szóló 11/2009. (IV. 17.) számú önkormányzati rendelet 
kiegészítéséről. 
 
 
A napirend 17./ tárgya: A Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

Családsegítő Szolgálat 2008. évi beszámolója 
 Előterjesztő:   Szabó Katalin Ildikó intézményvezető 



 16 

538/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest 
Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Családsegítő Szolgálat 2008. évi 
tevékenységéről szóló beszámolóját tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 18./ tárgya: Javaslat a Pataky Művelődési Központ vezetői álláshelyére 

meghirdetett pályázat elbírálására, vezetői megbízásra 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 28 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 19./ tárgya: Beszámoló a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 

Önkormányzat 2008. évre vonatkozó összefoglaló ellenőrzési 
jelentéséről 

 Előterjesztő:  Dr. Rugár Oszkár osztályvezető 
 
540/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 
2008. évre vonatkozó összefoglaló belső ellenőri jelentését tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 20./ tárgya: Tájékoztató az Önkormányzat 2009. I-VI. havi várható likviditási 

helyzetéről 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
541/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 2  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat  
2009. I.-VI. havi várható likviditási helyzetéről készült tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 21./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2008. 

évi beszámolójának elfogadására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 
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542/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a Közhasznúsági 
jelentés 6. pontjából „Az Önkormányzatnak egyenlegközlő levél lett kiküldve, ezt a tartozást 
nem ismerte el, ezért behajthatatlan követelésként le lett írva.” szövegrész törlésével – 
tudomásul veszi a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 2008. augusztus 12-étől 
december 31-éig terjedő „rendes” társasági időszakra vonatkozó éves beszámolóját, az 
egyszerűsített éves beszámoló mérleget és eredmény-kimutatást, kiegészítő mellékletét, 
közhasznú mérlegét, eredmény-kimutatását és jelentését, valamint a könyvvizsgáló jelentést 
és a 2008. június 1-jétől december 31-éig terjedő időszakra vonatkozó tevékenységi 
beszámolóját. 
 
 
A napirend 22./ tárgya: Javaslat a KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. 

tevékenységének racionalizálására 
 Előterjesztő:  Hancz Sándor ügyvezető 

 
 
543/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 1  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete jóváhagyja a 
KŐKERT Kőbányai Non-profit Közhasznú Kft. tevékenységének racionalizálási tervét, 
egyben felhatalmazza a Társaság ügyvezetőjét annak – a tervben meghatározottak szerinti – 
végrehajtására. (A racionalizálási terv a jegyzőkönyv 2. számú mellékletét képezi.) 
Határidők:  az elfogadott racionalizálási terv szerint  
Felelős:       Hancz Sándor ügyvezető 
 
 
 
A napirend 23./ tárgya: Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. 

átalakítására, az Alapító okirat módosítására 
 Előterjesztő:  Nagyné Lőrincz Éva FB elnöke 

 
 
544/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 13  ellenszavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi le 
napirendjéről a Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. átalakítására, az 
Alapító okirat módosítására tárgyú napirendi pontot. 
 
 
545/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete, mint egyszemélyi 
tulajdonos a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Közhasznú Társaságát 
(cégjegyzékszám: 01-14-000509, székhely: 1108 Budapest, Újhegyi sétány 1-3.) a gazdasági 
társaságokról szóló 2006. évi IV. törvény 365. §. (3) bekezdése alapján 2009. június 1-jei 
hatállyal az Alapító Okirat módosításával, nonprofit korlátolt felelősségű társaságként 
működteti tovább.  
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546/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(6 igen,   6 ellenszavazattal, 1  tartózkodással – 15 fő nem szavazott)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem vizsgálja 
meg a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. költségvetési szervvé alakításának 
lehetőségét. 
 
 
547/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az átalakulással 
létrejövő gazdasági társaság cégnevét Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó 
Kiemelten Közhasznú Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (rövidített név: Kőbányai 
Szivárvány Nonprofit Kft.) elnevezésben határozza meg. 
 
 
548/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal,  1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kiemelten Közhasznú Non-profit Kft. Alapító 
Okiratának 17.1 pontját az alábbiak szerint módosítja: 

17.1. A felügyelő bizottság testületként jár el. A felügyelő bizottság tagjait az alapító 
nevezi ki. A felügyelő bizottság tagjainak sorából elnököt (szükség esetén 
elnökhelyettest vagy elnökhelyetteseket) választ. A felügyelő bizottság 
határozatképes, ha a tagjainak kétharmada, de legalább három tag jelen van, 
határozatát egyszerű szótöbbséggel hozza. 

 
 
549/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15 igen, 8 ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kiemelten Közhasznú Non-profit Kft. Alapító 
Okiratának 13.1 pontjának második bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

13.1. Az ügyvezető megbízatása öt évre szól, 5 év után pályázat útján kerül 
kiválasztásra az  ügyvezető személye. 

 
 
550/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14 igen, 9  ellenszavazattal,  2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a minősített 
többség hiányában – nem fogadja el a Kőbányai Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó 
Kiemelten Közhasznú Nonprofit Kft. módosított Alapító Okiratát. 
 
 
 
A napirend 24./ tárgya: Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. 2009. 

évi üzleti tervének elfogadására 
 Előterjesztő:  Lajtai Ferencné ügyvezető  
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551/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(10 igen, 14 ellenszavazattal,  3  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem veszi le 
napirendjéről a Javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. 2009. évi üzleti 
tervének elfogadására tárgyú előterjesztést. 
 
 
552/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(13 igen, 8 ellenszavazattal,  4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Szivárvány 
Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. (jogutód 2009. június 1-jétől: Kőbányai Szivárvány 
Nonprofit Kft.) 2009. évi üzleti tervét jóváhagyja. 
 
 
 
 
A napirend 25./ tárgya: Előterjesztési javaslat a Szivárvány Szociális Gondoskodást 

Nyújtó Kht. által biztosított szociális szolgáltatások 2009. évi 
intézményi térítési díjának megállapítására 

 Előterjesztő:  Lajtai Ferencné ügyvezető 
 
 
553/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25 igen,  egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az önkormányzat 
által alapított Szivárvány Szociális Gondoskodást Nyújtó Kht. (jogutód 2009. június 1-jétől: 
Kőbányai Szivárvány Nonprofit Kft.) intézményi térítési díjait 2009. május 1-jétől az 
alábbiakban határozza meg 
 
I. Étkezés: 

a) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 
családjában a Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított egy főre eső jövedelem a 
nyugdíjminimum 150%-át nem éri el, 

− elvitel és helyben fogyasztás esetén    222,- Ft/fő/nap,  
− házhozszállítással                                338,- Ft/fő/nap. 

 
b) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 

családjában a Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított egy főre eső jövedelem eléri a 
nyugdíjminimum 150%-át, de nem haladja meg annak 300%-át, 

− elvitel és helyben fogyasztás esetén    263,- Ft/fő/nap,  

− házhozszállítással                                379,- Ft/fő/nap.  

 
c) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 

családjában a Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított egy főre eső jövedelem a 
nyugdíjminimum 300%-át meghaladja,   

− elvitel és helyben fogyasztás esetén    330,- Ft/fő/nap,  

− házhozszállítással                                446,- Ft/fő/nap.  
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II. Házi segítségnyújtás:  
Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a családjában a 
Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított egy főre eső jövedelem a nyugdíjminimum 150%-át 
nem haladja meg,  

1130,- Ft/óra/fő  
 
a) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 

családjában a Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított egy főre eső jövedelem a 
nyugdíjminimum 150%-át meghaladja,  

1.229,- Ft/óra/fő 
 
III. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás intézményi térítési díja:   8.808,- Ft/hó. 

 
IV. Időskorúak nappali ellátásának  (Idősek Klubja) intézményi térítési díja: 
            étkezés nélkül    1.015,- Ft/nap 
       étkezéssel          1.540,- Ft/nap. 

 
V. Átmeneti elhelyezést nyújtó Időskorúak Gondozóházában az intézményi térítési díj:  
             3.035,- Ft/nap, illetve 91.050,- Ft/hó.  
 
VI. Idősek Otthona intézményi térítési díjai:  

a) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 
Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át nem 
haladja meg,  

2.805,- Ft/nap, illetve 84.150,- Ft/hó. 
 
b) Az intézményi térítési díj azon szolgáltatást igénybe vevők esetében, akiknek a 

Szoc.tv. 119/C.§-a alapján megállapított jövedelme a nyugdíjminimum 150%-át 
meghaladja, vagy a jövedelemvizsgálatot még nem folytatták le,  

3.035,- Ft/nap, illetve 91.050,- Ft/hó. 

 
VII. Emelt szintű elhelyezést nyújtó idősek otthona intézményi térítési díja 
    4.064,- Ft/nap, illetve 121.920,- Ft/hó,  

demens személyek ellátása esetén 3.291,- Ft/nap, illetve 98.730,- Ft/hó. 
 
 
Szünet 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 25 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 26./ tárgya: A Kőbányai Média és Kulturális Kht. 2009. május 1-jei 

rendezvényterve és költségigénye 
 Előterjesztő: Győrffy László ügyvezető 
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554/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen szavazattal, 4  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület  Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Közhasznú Társaság által az Óhegy parkba szervezett 2009. május 1-jei 
programok költségtervében a rendezvény várható bevételeiből biztosítandó 50.000,- Ft értékű 
ingyenjegyek összegét 100.000,- Ft összegben állapítja meg. 
 
 
555/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület  Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete úgy határoz, hogy 
a Kőbányai Média és Kulturális Közhasznú Társaság 2009. május 1-jei rendezvényeinek 
keretében a Vidámpark használatára jogosító ingyenjegyek – az arra rászorulók részére – a 
nevelési, oktatási intézmények igazolása és a Nagycsaládosok Egyesületének javaslata alapján 
kerüljenek elosztásra. 
 
 
556/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Média 
és Kulturális Közhasznú Társaság által az Óhegy parkba szervezett 2009. május 1-jei program 
marketing- és reklámköltségeire 3.100.000,-Ft + áfa összeget biztosít a képviselő-testület 
működési célú általános tartalékkeretéből. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős:   Bajtek Mihályné főosztályvezető 
      Győrffy László igazgató 
 
 
ELNÖK: A képviselő-testület 26 fővel határozatképes. 
 
 
A napirend 27./ tárgya: Javaslat az egészségügyi praxisok rezsitámogatására 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
557/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen,  1 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a kőbányai 
egészségügyi alapellátás praxisainak működtetéséhez biztosított orvosi rendelők épület-
fenntartási költségét (víz, csatorna, gáz, villany, távfűtés stb.) 2009. június 1-jétől viseli 
mindaddig, amíg az adott rendelő felújítása megtörténik. A rezsiköltségek 2009. évi forrására 
20 M Ft-ot biztosít a működési célú általános tartalékkeret terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Dr. Molnár  Andor eü. szolg. vezető 
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 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
558/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen,  2 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy az önkormányzatnak a vállalkozó orvosokkal kötött szerződései 
kerüljenek módosításra, 2009. június 1-i hatállyal határozott időre, 2012-ig úgy, hogy a 
rendelők épület-fenntartási költségeinek megfizetési kötelezettsége az önkormányzatot terheli 
mindaddig, amíg az adott rendelő felújítása meg nem történik.  
Határidő: 2009. május 31. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Dr. Molnár  Andor eü. szolg. vezető 
 
 
559/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen,  3  ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy készíttessen ütemtervet az orvosi rendelők 2013-ig történő felújítására.  
Határidő: 2009. június 30. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
560/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az 557-558/2009. 
(IV.16.) számú önkormányzati határozatában foglaltak feltételeként határozza meg a tartozási 
tételek egyenkénti felülvizsgálatát, a hátralékok egyeztetését. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 

Dr. Molnár  Andor eü. szolg. vezető 
 
 
A napirend 28./ tárgya: Az egészségügyi alapellátás feladatainak szervezeti-működési-

pénzügyi szakértői vizsgálatának eredménye és a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat 2003-2008. évi működésének 2008. évi 
átfogó ellenőrzésének belső ellenőri jelentése 

 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
 
561/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 4 ellenszavazattal, 1  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi  a 
szakértői jelentést és a belső ellenőri jelentést, egyben felkéri a polgármestert, hogy 
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dolgoztasson ki intézkedési tervet a képviselő-testület 2009. május 21-ei ülésére az 
Önkormányzat egészségügyi alapellátási feladatainak szervezeti-működési-pénzügyi szakértői 
vizsgálata 2003. január 1. – 2008. június 30. időszakra c. tanulmány, illetve a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálat 2003-2008. évi működésének, 2008. évi átfogó ellenőrzésének belső 
ellenőri jelentése és az Igazgató főorvos válaszai alapján. 
Határidő:      2009. május 21. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:     Ehrenberg Krisztina 
  Bajtek Mihályné 
  Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
  Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
   
 
562/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Egészségügyi Szolgálatot 2009. december 31-ével önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szervvé alakítja át. 
Határidő:      2009. november 19. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:     Ehrenberg Krisztina 
  Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
  Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 
 
 
563/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8 igen, 8 ellenszavazattal,  10 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kéri fel a 
polgármestert, hogy az egészségügyi alapellátási feladatok szervezeti-működési-pénzügyi 
szakértői vizsgálatának eredményéről, a Kőbányai Egészségügyi Szolgálat 2003-2008. évi 
működésének, 2008. évi átfogó ellenőrzésének belső ellenőri jelentéséről szóló tájékoztatást 
alapul véve vizsgáltassa ki a személyi felelősségre vonás szükségességét. 
 
 
 
A napirend 29./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

és Budapest Főváros Önkormányzata közötti, a „Kisebb 
területegységekre vonatkozó Kerületi Építési Szabályzat 
készítéséről” szóló megállapodás kezdeményezésére 

 Előterjesztő:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
564/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 1 ellenszavazattal,  9 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. 
kerület Kőbányai Önkormányzat és Budapest Főváros Önkormányzata közötti, a „Kisebb 
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területegységekre vonatkozó Kerületi Építési Szabályzat készítéséről” szóló megállapodás 
kezdeményezésére vonatkozó javaslatot megtárgyalta, és egyetért a Megállapodásnak az Étv. 
14.§ (3) bekezdése szerinti előkészítésével, egyúttal javasolja a Fővárosi Önkormányzattal 
történő egyeztetés kezdeményezését. 
Határidő:     2009. április 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Mozsár Ágnes főépítész 
 
 
 
A napirend 30./ tárgya: Javaslat Lengyel Zoltán országgyűlési képviselő indítványának  A 

génmanipulált, génkezelt vetőmagok használatának az 

önkormányzat közigazgatási területén történő tilalmára 

elfogadására 
 Előterjesztő:  Bánhegyiné Binder Zsuzsa osztályvezető 

 
 
565/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(11 igen szavazattal, 6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért Lengyel 
Zoltán országgyűlési képviselő indítványa alapján a génmanipulált, génkezelt vetőmagok 
használatának az önkormányzat közigazgatási területén történő tilalmával. 
 
 
 
A napirend 31./ tárgya: Javaslat megállapodás megkötésére a kőbányai rendőrök, 

büntetés-végrehajtási dolgozók, tűzoltók, továbbá a polgári 
védelmi dolgozók számára kedvezmények biztosítására 

 Előterjesztő:  dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 

566/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő- testülete az 1225/2008. 
(VIII. 28.) sz. határozata alapján – megállapodás keretében – a kőbányai rendőröknek, 
büntetés-végrehajtási dolgozóknak és tűzoltóknak 10-10-10 db, továbbá a polgári védelmi 
dolgozóknak 2 db önkormányzati kedvezményekre jogosító igazolványt biztosít, melyek 
előállítási költségeire a költségvetésben szereplő sokszorosítási és nyomdai szolgáltatások 
költségsorról 50.000,-Ft fedezetet biztosít. 
Határidő:       2009. május 30. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
      Szász Csaba alpolgármester 
Végrehajtásért felelős:     Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Hegedűs Károly 
         Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
       Dr. Korpai Anita osztályvezető 
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A napirend 32./ tárgya: Javaslat a Hivatal II. épülete megvalósításának lehetséges 
módjaira a 362/2009. (III. 19.) számú önkormányzati 
határozatában foglaltak alapján 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
567/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen, 6 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 361/2009. 
(III.19.) számú önkormányzati határozatát úgy módosítja, hogy  a 1105 Bp., Sibrik Miklós út 
66-68. sz. alatti volt általános iskola épületében – a védőnői szolgálat nélkül – csak a Nevelési 
Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ (1105 Bp., Sibrik Miklós út 76-78.), a Nevelési 
Tanácsadó és Pedagógiai Szolgáltató Központ Pedagógiai Szolgáltató Intézményegysége 
(1104 Bp., Kápolna tér 4.), a Családsegítő Szolgálat (1105 Bp., Sibrik Miklós út 76-78.), és a 
Gyermekjóléti Központ (1104 Bp., Mádi u. 86.)  kerül elhelyezésre.  
 
 
568/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24 igen, 1 ellenszavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt. részére – a Sibrik Miklós út 66-68. sz. alatti volt általános iskola 
épületében az 567/2009. (IV.16.) számú határozatban jelzett intézmények elhelyezésével 
kapcsolatos eddig elvégzett munkák, koncepcióterv (költségkalkuláció és ütemterv) 
elkészítése –  az ingatlankezelési szerződésben rögzítetteknek megfelelően 145 mérnökóráért, 
összesen 1.127.520,- Ft + áfa összeget biztosít a képviselő-testület működési célú általános 
tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Fecske Károly vezérigazgató 
 Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
569/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(16 igen, 6 ellenszavazattal, 3  tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Sibrik Miklós út 
66-68. sz. alatti volt általános iskola épületében az 567/2009. (IV.16.) számú határozatban 
jelzett intézmények elhelyezésével kapcsolatos feladatok elvégzésével a Polgármesteri 
Hivatalt bízza meg. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítésért felelős: Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy 2009. április 28-án (kedden) 14 órára rendkívüli képviselő-

testületi ülést hív össze az I. em. 115. számú helyiségbe, mely ülés napirendi pontjaként a 
Hivatal II. épületével kapcsolatos előterjesztés felvételét is javasolja.  
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A napirend 33./ tárgya: Javaslat a Sibrik Miklós út 66-68. szám alatti volt általános iskola 
épületében a védőnői szolgálat elhelyezésére a 361/2009. (III. 19.) 
számú önkormányzati határozat alapján 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
ELNÖK:  Bejelenti, hogy a napirendi pont tárgyalása okafogyottá vált az előző napirendi 

ponttal kapcsolatos döntések meghozatalával. 
 
 
 
Szünet 
 
ELNÖK:  A képviselő-testület 26 fővel határozatképes. 
 
 
 
A napirend 34./ tárgya: Javaslat a Szent László tér 16. szám alatti ingatlan 

önkormányzati tulajdoni hányadára vonatkozó szerződés 
elfogadására 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
570/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18  igen,  3 ellenszavazattal,   1  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Budapest X. ker., 41425 hrsz.-ú ingatlan (Szent László tér 16.) 
önkormányzati tulajdonban álló 8282/9756 tulajdoni hányadára vonatkozó adásvételi 
szerződést (tervezet 3. számú változat) a HADAR GOLD Kft.-vel (székhely: 1102 Budapest, 
Kőrösi Csoma Sándor út 31.) kösse meg. (A 3. számú változat a jegyzőkönyv 3. számú 
mellékletét képezi.) 
Határidő:      2009. április 30. 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Bajtek Mihályné  
      Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 35./ tárgya: Javaslat a méhnyakrák elleni védőoltás bevezetésére 

 Előterjesztő:  Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
 
 
571/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 2009. évtől 
felmenő rendszerben bevezeti az Önkormányzat közigazgatási területén állandó lakóhellyel 
rendelkező 13. életévüket betöltő lányok HPV elleni védőoltását, melyet részleges 
finanszírozás mellett, alacsony szülői önrész vállalásával kíván biztosítani.  
Egyben felkéri a polgármestert, készítessen rendeletet, amelyben szociális alapon határozza 
meg a szülői önrész nélküli igénybevétel feltételeit. 
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Határidő: 2009. augusztus 27. 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 

Kovács Róbert alpolgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  
 

Ehrenberger Krisztina főosztályvezető 
Dr. Korpai Anita osztályvezető 
Dr. Molnár Andor eü. szolg. vezető 

 
 
A napirend 36./ tárgya: Javaslat együttműködési megállapodás megkötésére a Törekvés 

SE-vel 
 Előterjesztő:  Hajdu Péter főosztályvezető 

 
 
572/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megállapodást köt 
a Törekvés SE-vel 2009. május 1-jétől 2012. december 31-éig a 2004. évi I. törvény a 
sportról, valamint az önkormányzat sporttevékenységével kapcsolatos feladatairól és 
támogatásáról szóló 45/2008. (X.17.) számú önkormányzati rendeletében megfogalmazott 
célok megvalósítása érdekében. 
Egyben felkéri a polgármestert a megállapodás aláírására.  
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 37./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Ipartestület által bérelt helyiség bérleti 

díjának csökkentésére 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 

 
 
573/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen, 12 ellenszavazattal,  6 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Kápolna u. 25. sz. alatti, 152 m2 alapterületű – a Kőbányai Ipartestület által használt – 
helyiség bérleti díját 2009. május 1. napjától kezdődően nem állapítja meg 5-éves 
időtartamra 21,-Ft/m2/év + áfa összegben azzal, hogy a bérleti díj mértéke évenként a KSH 
által az előző évre közzétett hivatalos inflációs ráta mértékével emelkedik. 
 
 
574/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(5 igen,  15 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Kápolna u. 25. sz. alatti, 152 m2 alapterületű – a Kőbányai Ipartestület által használt – 
helyiség bérleti díját 2009. május 1. napjától kezdődően nem állapítja meg 5-éves 
időtartamra 8.060,-Ft/m2/év + áfa összegben azzal, hogy a bérleti díj mértéke évenként a KSH 
által az előző évre közzétett hivatalos inflációs ráta mértékével emelkedik. 
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575/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen,  1 ellenszavazattal, 3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Kápolna u. 25. sz. alatti, 152 m2 alapterületű – a Kőbányai Ipartestület által használt – 
helyiség bérleti díját 2009. május 1. napjától kezdődően 15-éves időtartamra 21,-Ft/m2/év + 
áfa összegben állapítja meg azzal, hogy a bérleti díj mértéke évenként a KSH által az előző 
évre közzétett hivatalos inflációs ráta mértékével emelkedik. 
Határidő:      2009. április 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Szarvasi Ákos főosztályvezető 
       Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
576/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai 
Ipartestülettel kötött – a Budapest X. ker., Kápolna u. 25. sz. alatti, 152 m2 alapterületű – 
helyiség bérleti szerződésben a továbbiakban is feltételként határozza meg a bércsökkentés 
ellenében a bérlő részére a bélremény üzemeltetési és karbantartási kötelezettségét. 
 
 
 
A napirend 38./ tárgya: Javaslat a Szent Család Plébánia tetőszerkezetének javításához 

anyagi támogatás nyújtására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 

 
 
577/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen, 1 ellenszavazattal,  2 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a felhalmozási célú 
általános tartalékkerete terhére 3.000.000,-Ft összegű támogatást biztosít a Budapest-
Külsőkőbánya Szent Család Plébánia (Budapest X. ker., Kada u. 25.) részére, a tetőszerkezet 
felújítási munkálatainak elvégzésére. 
Határidő:      2009. május 15. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Hajdu Péter  
       Bajtek Mihályné  
                  Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 39./ tárgya: Javaslat a „Két kerékkel Kőbányán” Közbeszerzési pályázat 

eredményének megállapítására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
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578/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23 igen szavazattal, 1 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a „Két kerékkel 
Kőbányán” elnevezésű, kerékpárút építése tárgyában kiírt közbeszerzési eljárást 
eredményesnek nyilvánítja, és az eljárás nyertesének a COLAS Építő Zrt.-t (3300 Eger, Deák 
Ferenc út 49.) hirdeti ki bruttó 63.647.566,- Ft vállalási árral, 2009. június 30-i teljesítési 
határidővel.  
Egyben felkéri a polgármestert az eredmény kihirdetésére és a vállalkozási szerződés 
megkötésére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Szarvasi Ákos főosztályvezetők 
 
 
 

A napirend 40./ tárgya: Javaslat balatonlellei gyermektábor hasznosítására 
 Előterjesztő:  Szász Csaba alpolgármester 

 
 
579/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1 igen, 19 ellenszavazattal,  3 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem idegeníteni el 
az Önkormányzat tulajdonában lévő, Balatonlelle, Úszó u. 1-3. szám alatti (gyermektábor) 
ingatlant. 
 
 
 
A napirend 41./ tárgya: Javaslat a Bp. X. ker., Korponai u. 2. szám alatti helyiségrész 

méltányosságból történő bérbeadására  
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 

580/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17 igen szavazattal, 5 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Budapest X. ker., 
Korponai u. 2. sz. alatti, 25 m2 alapterületű helyiségrész bérlőjéül, méltányosságból Baki 
Sándor Istvánt (1101 Budapest, Korponai út 2. II. 17.) jelöli ki, határozatlan időre azzal, hogy 
a helyiséget tárolás céljára használhatja.  
A helyiségrész bérleti díját 5.000.-Ft/m2/év összegben állapítja meg azzal, hogy a bérleti díj 
mértéke évenként a KSH által az előző évre közzétett hivatalos inflációs ráta mértékével 
emelkedik.  
Határidő:      2009. május 15. 
Felelős:       Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:     dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:    Szarvasi Ákos 

Bajek Mihályné főosztályvezetők 
       Fecske Károly vezérigazgató 
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A napirend 42./ tárgya: A X. kerület – Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők 

Polgári Védelem Önkéntes Tűzoltó Egyesület” kérelme 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
581/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3 igen, 9 ellenszavazattal, 4 tartózkodással) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem járul hozzá, 
hogy a X. kerület – Kőbányai „WOLF” Polgárőrség Speciális Mentők Polgári Védelem 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület (1105 Budapest, Gitár u. 13.) a Budapest X. ker., Fokos u. 5-7. 
szám alatti, 38431/16 hrsz.-ú ingatlan egy részében kerüljön elhelyezésre. 
 
 
 
 
A napirend 43./ tárgya: Javaslat a Kada utcai Általános Iskola udvarának bővítésével 

kapcsolatban elkészült értékbecslésről (Gergely u. 63. 
megvásárlása) 

 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
582/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(8  igen,  8 ellenszavazattal, 7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 62 M Ft-ért  nem 
vásárolja meg a Budapest, X. Gergely u. 63. sz. alatti felépítményes ingatlant a Kada Mihály 
Általános Iskola és Gyermekek Háza Óvoda (iskola)bővítése céljából. Egyben felkéri a 
polgármestert, hogy a testületi döntésről az érdekelteket tájékoztassa. 
 
 
 
A napirend 44./ tárgya: Javaslat értékbecslő cégek kiválasztásának pályáztatására 
 Előterjesztő:  Szarvasi Ákos főosztályvezető 
 
 
583/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen,  1 ellenszavazattal,  3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Javaslat 
értékbecslő cégek kiválasztásának pályáztatására tárgyú előterjesztést leveszi napirendjéről 
azzal, hogy azt a 2009. április 28-ai rendkívüli ülésen kívánja újratárgyalni. 
 
 
 
A napirend 45./ tárgya: Javaslat Tóth József polgármester kérelmének támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
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584/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3  igen, 10  ellenszavazattal,  13 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – Polgár Város 
Önkormányzatának megkeresése alapján – a károsult polgári családok megsegítésére nem 
biztosít 100 e Ft összegű támogatást. 
 
 
 
 
A napirend 46./ tárgya: Javaslat Bánki Donát születésének 150. évfordulója alkalmából 

emléktábla állítására – Dr. Fejér Tibor Bánki Donát emléktábla 
tárgyú képviselői indítványa alapján 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
585/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(12 igen, 1 ellenszavazattal, 9  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Bánki Donát 
születésének 150. évfordulója alkalmából emléktáblát kíván elhelyezni. 
Egyben felkéri az Emlékmű Bizottságot, hogy az emléktábla elhelyezésével és a 
megemlékezés megszervezésével kapcsolatban a szükséges intézkedéseket (költségvetés, 
helyszín, méret, szöveg meghatározása) tegye meg. 
Határidő:     2009. június 1. 
Felelős:      Nagy László bizottsági elnök 
 
 
 
A napirend 47./ tárgya: Javaslat a balánbányai sporttalálkozóra utazó kőbányai 

küldöttség költségeinek támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
586/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen, 1  ellenszavazattal,  5 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a testvérvárosi 
kapcsolatok ápolása céljából – a 2009. április-május hónapban a balánbányai sporttalálkozóra 
utazó 30 fő sportoló, 5 fő kísérő és 3 fős delegáció részvételére bruttó 1 M Ft keretösszeget 
biztosít a delegációk fogadása keret terhére. 
Határidő:  azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:  dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
587/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Balánbányán 
2009. április-májusában megrendezésre kerülő sporttalálkozóra utazó 3-fős delegáció 
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tagjának, egyben vezetőjének Nagy Lászlót jelöli ki a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi 
Bizottság részéről. 
Egyben felkéri a delegáció vezetőjét, hogy a látogatást követően készítsen összefoglaló 
tájékoztatót a delegáció munkájáról, valamint a látogatás eredményéről. 
Határidő:  2009. június 18. 
Felelős:  Nagy László 
 
 
 
588/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Balánbányán 
2009. április-májusában megrendezésre kerülő sporttalálkozóra utazó 3-fős delegáció tagjának 
Varga Istvánt jelöli ki a Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottság részéről. 
 
 
 
A napirend 48./ tárgya: Javaslat a Pannontudás Egyeteme kőbányai előadásainak 

megrendezésére 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
589/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert a Pannontudás Egyeteme rendezvénysorozat kőbányai előadásának 
megrendezéséhez a szükséges intézkedések megtételére: Dr. Takács István címzetes egyetemi 
tanár és Dr. Kálmán Alajos kémikus, krisztallográfus, Dr. Fancsik Tamás geofizikus mérnök 
felkérése érdekében. 
A rendezvényre 476 eFt-ot biztosít a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete 
terhére. 
Határidő:   azonnal 
Felelős:  Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  
 Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 49./ tárgya: Javaslat a 15/2009. (III. 17.) ÖM rendelet alapján meghirdetett 

sportlétesítmények felújítása tárgyú pályázaton való részvételre, 
az önkormányzat fenntartásában lévő sportlétesítmények 
felújításának támogatására 

 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
590/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen, 1  ellenszavazattal,  4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete részt vesz „A helyi 
önkormányzatok fenntartásában lévő sportlétesítmények felújításának támogatásáról” 
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elnevezésű – a 15/2009. (III. 17.) számú ÖM rendelet alapján meghirdetett – pályázaton az 
önkormányzat fenntartásában lévő alábbi négy intézmény önálló pályázatával: 

• Keresztury Dezső Általános Iskola (Keresztúri út) - tornaterem sportpadozat 
felújítása, 

• Janikovszky Éva Általános Iskola (Bánya utcai tagint.) - iskolaudvaron lévő 
aszfalt sportpálya felújítása, 

• Janikovszky Éva Általános Iskola (Üllői úti tagint.) - tornaterem sportpadozat 
felújítása, 

• Fekete István Általános Iskola (Harmat utca) - szabadtéri aszfalt sportpálya 
felújítása. 

Egyben felkéri a polgármestert a benyújtáshoz szükséges intézkedések és nyilatkozatok 
megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert  főosztályvezető 
 
 
591/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen, 1  ellenszavazattal,  4 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a – 590./2009. 
(IV.16.) számú önkormányzati határozatában szereplő – négy támogatási pályázat 
eredményessége esetén, maximum 6 % sikerdíjat biztosít az RVI Magyarország Kft. részére, 
melynek pénzügyi fedezete a 2009. évi költségvetés 15. számú mellékletében szereplő 
pályázatok önrésze sor. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Ronyecz Róbert 

Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 50./ tárgya: Javaslat ifjúsági pályázatok kiírására 
 Előterjesztő:  Nagy László bizottsági elnök 
 
 
592/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet 
helyi gyermek- és ifjúsági szervezetek működésének, infrastrukturális fejlesztésének 
támogatására, önszerveződő ifjúsági kiscsoportok, klubok létrejöttének ösztönzésére, 
tevékenységük gazdagítására, melyhez a költségvetésben e célra meghatározott összegből 
3.000.000 Ft-ot biztosít.  
A pályázatok értékelésével és a rendelkezésre álló pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     pályázat kiírása: azonnal 
      értékelés, elbírálás: 2009. május 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Nagy László bizottsági elnök 
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Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
593/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete pályázatot hirdet a 
helyi alap- és középfokú oktatási intézmények diákönkormányzatai közösségfejlesztő és 
szabadidős programjainak támogatására, különös tekintettel az egészséges életvitelhez 
szükséges képességek kialakítására (drogprevenció, konfliktuskezelés- és megoldás, szexuális 
felvilágosító tevékenység), melyhez a költségvetésben e célra meghatározott összegből 
2.500.000 Ft-ot biztosít.  
A pályázatok értékelésével és a rendelkezésre álló pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     pályázat kiírása: azonnal 
      értékelés, elbírálás: 2009. május 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Nagy László bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Hajdu Péter főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 51./ tárgya: Javaslat kőbányai székhelyű civil szervezetek részére kiírandó 

pályázatra 
 Előterjesztő:  Nagy László bizottsági elnök 
 
 
594/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete – a kerület 
értékeinek megőrzése, az épített és természeti környezet védelme, valamint a kőbányai 
lakosság részére végzett tevékenység érdekében benyújtott konkrét programok és működési 
célok –  pályázatot ír ki a kőbányai székhelyű civil szervezetek / egyesületek  (kivétel a sport- 
és polgárőr egyesületek, alapítványok) 2009. évi támogatására, melyhez a költségvetésben az 
e célra meghatározott összegből  4 M  Ft-ot biztosít.  
A pályázatok értékelésével és a rendelkezésre álló pénzügyi keret cél szerinti elosztásával a 
Sport, Ifjúsági, Civil és Kisebbségi Bizottságot bízza meg. 
Határidő:     pályázat kiírása: azonnal 
      értékelés, elbírálás: 2009. június 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
      Nagy László bizottsági elnök 
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  
    Hajdu Péter főosztályvezetők 
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A napirend 52./ tárgya: Javaslat Peter Cerny Alapítvány a beteg koraszülöttek 
gyógyításáért kiemelkedően közhasznú szervezet támogatására 

 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
595/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen szavazattal,  3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Peter Cerny 
Alapítvány a Koraszülöttek Gyógyításáért „Kiemelkedően Közhasznú Szervezet” (1083 
Budapest, Bókay János u. 53.) kérelmére a speciálisan felszerelt rohamkocsi költségeihez 
bruttó 50.000,-Ft összegű támogatást biztosít – megállapodás keretében – a Sport, Ifjúsági, 
Civil és Kisebbségi Bizottság tartalékkerete terhére.  
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Hajdu Péter 
      Bajtek Mihályné főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 53./ tárgya: Javaslat az Emberekért és a Környezetért Alapítvány 

támogatására 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
596/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2  igen,  13  ellenszavazattal,   7  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az „Emberekért és 
a Környezetért” Alapítvány (1205 Budapest, Vas Gereben u. 72.) kérelmét nem támogatja 
100 eFt-tal. 
 
 
A napirend 54./ tárgya: Javaslat pótelőirányzat módosítására a Leonardo-program 

megvalósításához szükséges személyi, anyagi feltételek 
biztosítására 

 Előterjesztő:  Semperger Sándorné mb. főosztályvezető 
 
 
597/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22 igen szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a LEONARDO 
program folytatásához az angol asszisztensekkel összefüggő (tolmácsolás, takarítás, 
lakásgondnokság) költségekre összesen bruttó 1,2 M Ft-ot biztosít 2009. június 30-ig 
terjedő időszakra (személyi juttatásaira és járulékaira), a képviselő-testület működési célú 
általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné  
 Semperger Sándorné főosztályvezetők 
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A napirend 55./ tárgya: Javaslat önkormányzati tulajdonú lakások bérlők részére történő 
elidegenítésére 1-4. 

 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
598/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen,   egyhangú  szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli 
elidegenítésre az alábbi önkormányzati tulajdonú bérlakásokat, az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló többször módosított 46/2007. (XII.17.) számú önkormányzati rendelete 
értelmében, a rendelet által meghatározott vételár szerint: 
 

599/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20  igen,  1 ellenszavazattal,   3 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete kijelöli 
elidegenítésre az alábbi önkormányzati tulajdonú bérlakásokat, az Önkormányzat 
tulajdonában álló lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek elidegenítésének 
feltételeiről szóló többször módosított 46/2007. (XII.17.) számú önkormányzati rendelete 
értelmében, a rendelet által meghatározott vételár szerint: 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
A napirend 56./ tárgya: A Budapest X. ker., Vaspálya u. 57-58. szám alatti ingatlan 

vízellátásának ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
600/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(18 igen  szavazattal,  5 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a Kőbányai 
Vagyonkezelő Zrt.-t, hogy a Bp. X. ker., Vaspálya u. 57-58. sz. alatti ingatlan vízellátási 
problémáinak megszüntetése érdekében folytasson tárgyalásokat a Fővárosi Önkormányzattal, 
a Cantoni Kft.-vel és Fővárosi Vízművekkel, hogy annak megoldása arányos 
feladatvállalással történjen. 
Határidő: 2009. június 18. 
Felelős: Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 57./ tárgya: Forráskiegészítés a távfűtési díjhátralék teljesítésére 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
601/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen,  3  ellenszavazattal,  6 tartózkodással)  
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Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete 18 M Ft 
többletforrást biztosít a 2009. évi önkormányzati lakóházkezelés és vagyongazdálkodás 
működési kiadásainak (költségvetés 9. számú melléklete 9/21. számú „távfűtés” költségsor) 
fedezetére a képviselő-testület működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Határidő: azonnal 
Felelős: Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős: Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős: Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
A napirend 58./ tárgya: Tájékoztató a 2009. évi Cannes-i MIPIM ingatlan kiállításról 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
 
 
 
602/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(19  igen, 1  ellenszavazattal,  2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a 2009. évi 
Cannes-i MIPIM ingatlan kiállításról a Kőbányai Vagyonkezelő Zrt. tájékoztatóját tudomásul 
veszi. 
 
 
A napirend 59./ tárgya: A Budapest X. ker., Bolgár u. 10. szám alatti önkormányzati 

bérlakások elidegenítésének ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
603/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(14  igen, 6  ellenszavazattal) – nemleges kérdésfeltevés 
Budapest Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja elidegeníteni és 
társasházzá alakítani a tulajdonában álló Budapest X. ker.,  Bolgár u.10. sz. alatti lakóházat. 

 
ELNÖK:  Az SZMSZ 35. § (4) bekezdése értelmében ismételt szavazást rendel el. 
  
 
604/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(1  igen, 19  ellenszavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem kívánja elidegeníteni és 
társasházzá alakítani a tulajdonában álló Budapest X. ker.,  Bolgár u.10. sz. alatti lakóházat. 

 
 
 
A napirend 60./ tárgya: Javaslat a Kőbányai Képző- és Iparművészek Egyesületének 

támogatására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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605/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(15  igen,  2 ellenszavazattal,  6 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kőbányai Képző- 
és Iparművészek Egyesületét - a 2009. június 12-30. között megrendezendő biennálé 
előkészítése, megszervezése céljából – 400 eFt összeggel támogatja, a képviselő-testület 
működési célú általános tartalékkerete terhére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedés megtételére. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné 
      Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
A napirend 61./ tárgya: Javaslat a „Hagar országa” című könyv megvásárlására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
 
 
606/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(17  igen,  1 ellenszavazattal, 4  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a „Hagar országa” című kötetből 17 db-ot vásárol az Önkormányzat a kerületi 
fenntartású általános iskolák, a Szent László Gimnázium, valamint a kerületben működő 
három könyvtár részére, mindösszesen 102.000.-Ft összeg értékben, a Kulturális és Oktatási 
Bizottság tartaléka terhére. 
 
 
 
A napirend 62./ tárgya: Kezdeményezés egy külföldi testvérvárosi, illetve testvér-iskolai 

kapcsolat kialakítására Asnbach településsel 
 Előterjesztő:  Sándor Zoltán igazgató 
 
 
607/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(3  igen, 10  ellenszavazattal, 9  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete nem támogatja  
500 eFt-tal a Harmat Nyugdíjas Klub és a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai 
Önkormányzat Széchenyi István Általános Iskola közös kezdeményezését, mely egy külföldi 
testvérvárosi és testvériskolai, valamint kulturális kapcsolat kialakítására irányul.  
 
 
 
A napirend 63./ tárgya: Javaslat jubileumi Haydn-évhez csatlakozó kismartoni koncert 

támogatására 
 Előterjesztő:  Menyhárt Sándor igazgató 
 
 
608/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
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(25  igen,   egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a működési célú  
általános tartalékkerete terhére 200 eFt támogatást biztosít – eszközök bérleti díjának 
fedezetére) a Szent László Általános Iskola (1105 Budapest, Szent László tér 1.) részére a 
jubileumi Haydn-évhez csatlakozó kismartoni koncert megrendezésére. 
Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
Határidő:      azonnal 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Menyhárt Sándor igazgató 
      Bajtek Mihályné főosztályvezető 
 
 
 
A napirend 64./ tárgya: Javaslat a Bp. X. 42101/13 hrsz.-ú közterületi ingatlan közterület-

használati díjának mérséklése iránti kérelem ügyében 
 Előterjesztő:  Vörösmarty Marianna osztályvezető 
 
 
 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
A napirend 65./ tárgya: Javaslat fellebbezések elbírálására a népjóléti igazgatás 

tárgykörében 
 Előterjesztő:  Kovács Róbert alpolgármester 
 
ELNÖK: Az Ötv. 12. § (4) bekezdésének a) pontja alapján z á r t  ü l é s t rendel el. 
 

- Z Á R T  Ü L É S - 
 
 
 
 
A napirend 66./ tárgya: Egyebek: Tájékoztató az átruházott hatáskörben hozott 

döntésekről 2009. 03.01.-03.31. 
 
 
629/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(21 igen  szavazattal,  2 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az átruházott 
hatáskörben hozott polgármesteri döntésekről a 2009. 03. 01-jétől 03. 31-éig szóló 
tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 



 40 

 Egyebek: Tájékoztató a két ülés közötti fontosabb 
eseményekről 

 
 
630/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(20 igen  szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a két ülés közötti 
(2009.03.18.-04.15.) fontosabb eseményekről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
 
A napirend 67./ tárgya: Javaslat a Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat 

…./2009. (….) sz. önkormányzati rendeletének megalkotására az 
önkormányzat saját halottjává nyilvánításról 

 Előterjesztő:  .. 
 
 
 
 
 
631/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(24  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete megalkotja 
13/2009. (IV.17.) számú önkormányzati rendeletét önkormányzat saját halottjává 
nyilvánításról szóló 22/2003. (IV.17.) számú rendelettel módosított 6/2001. (I.23.) számú 
önkormányzati rendelet módosításáról oly módon, hogy a 2. és 3 §. kiegészül „a helyi 
kisebbségi önkormányzat képviselőivel” szövegrésszel. 
  
 
 
A napirend 68./ tárgya: Javaslat saját halottá nyilvánításra 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
632/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(25  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete Lakatos Renátát, a 
Kőbányai Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnökét az önkormányzat saját halottjává 
nyilvánítja. 
Határidő:     azonnal 
Felelős:     Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:   Dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:  Ehrenberger Krisztina 

Hegedűs Károly főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 69./ tárgya: Javaslat a TÁMOP 3.1.4 Kompetencia alapú oktatás bevezetése c. 
 pályázat szakértői díjához forrás biztosítására 
 Előterjesztő:  Ronyecz Róbert főosztályvezető 
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633/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete egyetért azzal, 
hogy a TAMOP-3.1.4/08/1 kódszámú pályázati felhívásra benyújtott pályázat kapcsán a 
pályázat szakértői ellenjegyzésére felkért Répás Ildikó komplex szakértő megbízás díja, bruttó 
1.950.000,- Ft forrása a 2009. évi költségvetés 15. számú mellékletében a felhalmozási célú 
céltartalékok között szereplő pályázatok önrésze sor. 
Határidő:      azonnal  
Felelős:      Verbai Lajos polgármester  

Győri Dénes alpolgármester  
Végrehajtásért felelős:    Dr. Neszteli István jegyző  
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   Bajtek Mihályné  

Ronyecz Róbert főosztályvezetők 
 
 
 
A napirend 70./ tárgya: Budapest X. ker., Noszlopy u. 15/a szám alatti önkormányzati 

tulajdonban lévő lakóépület kiürítésének ügye 
 Előterjesztő:  Fecske Károly vezérigazgató 
 
 
634/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(2  igen, 19  ellenszavazattal, 2  tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete leveszi 
napirendjéről a Budapest X. ker., Noszlopy u. 15/a szám alatti önkormányzati tulajdonban 
lévő lakóépület kiürítésének ügye tárgyú előterjesztést azzal, hogy azt a 2009. április 28-ai 
rendkívüli ülés keretében tárgyalja tovább. 
 
 
 
A napirend 71./ tárgya: Tájékoztató az Sz & B Security Kft.-vel kapcsolatos eljárásról 
 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
635/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(22  igen szavazattal,  1 tartózkodással)  
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a 
polgármestert, hogy a Fővárosi Bíróság Gazdasági Kollégiumánál az Sz & B Security Kft. 
(1103 Budapest, Kápolna utca 25.) ellen kártérítés iránt indított fizetési meghagyásos eljárás 
perré alakulása folytán a kereset előterjesztésével kapcsolatban az intézkedéseket tegye meg. 
Határidő:      2009. április 30. 
Felelős:      Verbai Lajos polgármester 
Végrehajtásért felelős:    dr. Neszteli István jegyző 
Végrehajtás előkészítéséért felelős:   dr. Korpai Anita osztályvezető 
 
 
 
A napirend 72./ tárgya: Tájékoztató kártérítési igény bejelentéséről 
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 Előterjesztő:  Verbai Lajos polgármester 
 
 
636/2009. (IV. 16.) sz. Bp. Főv. X. ker. Kőb. Önk. határozata 
(23  igen, egyhangú szavazattal) 
Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a Kékdunapart Kft. 
(1043 Budapest, Dugonics u. 15.) által a Budapest X. ker., 42298 hrsz.-ú ingatlan 
vonatkozásában a per előtti egyeztetés kezdeményezésére és kártérítési igény érvényesítésére 
irányuló bejelentéséről szóló tájékoztatót tudomásul veszi. 
 
 
A képviselő-testületi ülés befejezésének ideje:  18.45 óra. 
 

K.m.f. 
 

Dr. Neszteli István  Verbai Lajos 
     jegyző  polgármester 


